



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 143 (21.804)

1 avqust 2017-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 31-də ABŞ-ın Arizona ştatının Nümayəndələr Palatasının sədri Cavan Mesnardı qəbul edib.

ABŞ-ın Arizona ştatının Nümayəndələr Palatasının sədri Cavan Mesnard artıq bir neçə gündür Azərbaycana gəldiyini, Bakı və regionlarımız ilə tanış olduğunu bildirib.

Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, ABŞ-dan Azərbaycana daha çox səfərlərin həyata keçirilməsi insanlar arasında təmasların genişləndirilməsi və xalqlarımızın bir-birini daha yaxından tanıması baxımından önəmlidir. Prezident İlham Əliyev Azərbaycan ilə ABŞ arasında siyasi, iqtisadi, enerji, təhlükəsizlik sahələrində ikitərəfli münasibətlərin və eləcə də ölkəmizin ABŞ-ın ayrı-ayrı ştatları ilə əməkdaşlığının çox yaxşı səviyyədə olduğunu deyib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 31-də Burkina Faso dövlətinin ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Amadou Dikonun etimadnaməsini qəbul edib.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 2017-ci il 31 iyul tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan kinematografiyasının inkişafında xidmətlərinə görə kino xadimlərinə Azərbaycan Respublikasının fəxri adları verilməmişdir. Təltif olunanlar arasında Naxçıvan Muxtar Respublikasının da kino işçisi vardır.

**Əsgərov Müzəffər
Rza oğlu**

Əməkdar mədəniyyət işçisi
fəxri adı ilə təltif edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Türkiyənin İqdir Vilayətinin valisi ilə görüşüb



İyulun 31-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Türkiyə Respublikası İqdir Vilayətinin yeni valisi Ənvər Ünlü ilə görüşüb.

Qonağı salamlayan Ali Məclisin Sədri onu İqdir vilayətinə vali təyin olunması münasibətilə təbrik etdi. Ali Məclisin Sədri Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Türkiyə arasındakı əlaqələrin tarixi inkişaf yoluna nəzər saldı, Naxçıvanın və İqdirin ölkələrimiz üçün əhəmiyyətini vurğuladı. Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadi potensialı və mövcud inkişafı haqqında məlumat verən Ali Məclisin Sədri iqtisadi-ticarət, elm, təhsil, səhiyyə, ordu quruculuğu və turizm sahəsindəki ikitərəfli əlaqələrdən danışdı, azad ticarətin təşkilinin münasibətlərin inkişafına töhfə verəcəyini bildirdi.

İqdir Vilayətinin valisi Ənvər Ünlü Naxçıvanda olmaqdan məmnunluğunu bildirdi və göstərilən xoş münasibətə görə minnətdarlıq etdi. Ölkələrimiz arasındakı münasibətlərin əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün hərtərəfli əsas yaratdığını vurğulayan vali fəaliyyəti dövründə Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə qarşılıqlı əlaqələrin inkişafına çalışacağını bildirdi.

Azərbaycan Respublikasının Qarsdakı Baş konsulu Nuru Quliyev və Türkiyə Respublikasının Naxçıvandakı Baş konsulu Nihat Ərşən görüşdə iştirak etmişlər.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətinin məlumatı

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti 2017-ci ilin iyul ayında bir sıra qərarlar qəbul etmişdir.

Belə ki, Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 6 iyul tarixli 66 nömrəli qərarı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasında elmi və elmi-pedaqoji fəaliyyət sahəsində çalışan elmi dərəcəsi və elmi adı olan şəxslərin vəzifə maaşlarına elmi dərəcələrə və elmi adlara görə ödənilən əlavələrin məbləği müəyyən edilmişdir. Müvafiq qərara görə Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Naxçıvan Bölməsində, habelə muxtar respublikanın digər dövlət orqanlarının elmi, elmi-tədqiqat müəssisə və təşkilatlarında çalışan elmlər doktoru elmi dərəcəsi olan şəxslərə 50 manat (bilavasitə ixtisası üzrə çalışanlara 100 manat), fəlsəfə doktoru (elmlər namizədi) elmi dərəcəsi olan şəxslərə 30 manat (bilavasitə ixtisası üzrə çalışanlara 60 manat), dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən digər müəssisə və təşkilatlarda (icra hakimiyyəti orqanlarından başqa) bilavasitə ixtisası üzrə çalışan elmlər doktoru elmi dərəcəsi olan şəxslərə 80 manat, fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi olan şəxslərə

40 manat məbləğində vəzifə maaşına əlavə müəyyən edilmişdir. Elmi dərəcəyə və elmi adlara görə müəyyən edilən əlavələr işçi tam ştat üzrə işlədikdə 100 faiz, yarımştat üzrə işlədikdə isə nəzərdə tutulan məbləğin 50 faizi həcmində ödənilir.

Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 6 iyul tarixli 67 nömrəli qərarı ilə "Vergi ödəyicisinin siyahıya alınmış əmlakının Naxçıvan Muxtar Respublikasının ticarət şəbəkələrində (o cümlədən, satışı elektron şəkildə həyata keçirən ticarət şəbəkələrində) satışının təşkili Qaydaları" təsdiq edilmişdir. Qaydalara əsasən vergi ödəyicisinin siyahıya alınmış daşınmaz əmlakının, qiymətli kağızlarının və mədəni irs nümunələrinin ticarət şəbəkələrində (o cümlədən, satışı elektron şəkildə həyata keçirən ticarət şəbəkələrində) satışı həyata keçirilə bilməz.

Qeyd olunan normativ-hüquqi aktların tam mətni ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrində (www.huquqiaktlar.nakhchivan.az) tanış olmaq mümkündür.

Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətində müşavirə keçirilib

Müşavirəni Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rəisi, general-mayor Səxavət Salmanov açaraq bu ilin birinci yarısında görülməli işlərə dair məruzə edib.

Məruzədə qeyd olunub ki, bu ilin birinci yarısında vətəndaşların müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılması haqqında ölkə başçısının müvafiq sərəncamları əsasında çağırış kampaniyaları təşkil edilib. Bu kampaniyaların keçirilməsi istiqamətində nəzərdə tutulan plan tapşırıqlar Dövlət Xidməti tərəfindən yüksək səviyyədə yerinə yetirilib. 2017-ci ilin birinci yarısında 2001-ci ildə anadan olmuş vətəndaşların 2296 nəfəri artıq ilkin hərbi qeydiyyatla alınıb.

Son illərdə ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirilən tədbirlər Silahlı Qüvvələrin Naxçıvan Muxtar Respublikasında yerləşən hissələrinin də inkişafına hərtərəfli şərait yaradıb, maddi-texniki təminat gücləndirilib, şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji hazırlığına, döyüş ruhunun yüksəldilməsinə diqqət artırılıb.

Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rəisi onu da bildirib ki, 2017-ci ilin birinci yarımında qarşıda duran digər vəzifə çağırışqədər gənclərin seçilərək texniki peşə və sürücülük məktəbinə göndərilməsindən ibarət olub. Bu ilin 6 ayı ərzində 151 nəfər gənc sürücülük məktəbinin tam kursunu bitirib, onlar sürücülük vəsiqələri



ilə təmin ediləblər. İdarə və şöbələrə əsas vəzifələrindən biri də gənclərimizin peşəyönümlü ixtisaslara cəlb edilməsindən ibarət olmalıdır.

Səxavət Salmanov çıxışında xidmət əməkdaşlarının vətəndaşların hərbi-vətənpərvərlik tərbiyəsi, müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışqədərki hazırlığının həyata keçirilməsinin zəruriliyindən, qarşıda duran vəzifələrdən danışdı.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar olub.

İyul ayının 29-da Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) aparatında 2017-ci ilin birinci yarısında görülmüş işlərin yekunları və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş yığıncaq keçirilib.

Vətəndaşların hüquqlarının qorunması bu ilin birinci yarısında da uğurla davam etdirilib

Yığıncağı Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Ülkar Bayramova giriş sözü ilə açaraq bildirib ki, muxtar respublika vətəndaşlarının hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinə yönəlmiş tədbirlər 2017-ci ilin birinci yarısında da uğurla davam etdirilib.

Bəhs olunan dövrdə təşkilat fəaliyyətini, əsasən, insan hüquqlarının müdafiəsi və pozulmasının qarşısının alınması, daxil olan müraciətlərin araşdırılması və müvafiq işlərin görülməsi, hüquqi maarifləndirici tədbirlərin həyata keçirilməsi və insan hüquqlarının müdafiəsi aid dövlət və yerli özünüidarə orqanları ilə əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsi istiqamətində qurub.

Məruzəçi vurğulayıb ki, 2017-ci ilin ötən dövrü ərzində də müvəkkil hüquqi maarifləndirmə sahəsində fəaliyyətini, əsasən, insan hüquqlarının müxtəlif istiqamətləri üzrə, müxtəlif sosial qruplara ünvanlanan müvafiq tədbirlərin həyata keçirilməsi və maarifləndirici vəsaitlərin hazırlanması istiqamətində davam etdirib. Belə ki, 2017-ci ilin birinci yarısında əhəlinin müxtəlif sosial qruplarının hüquqlarının müdafiəsi və bu sahədə hüquqi maarifləndirmə diqqət mərkəzində saxlanılıb, bu səpkidə tədbirlər həyata keçirilib.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 27 dekabr tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azər-



baycan Respublikasında insan hüquq və azadlıqlarının səmərəliliyini artırmaq sahəsində Milli Fəaliyyət Proqramı'nda nəzərdə tutulmuş tədbirlərin muxtar respublikada tətbiqi vəziyyətinin öyrənilməsi, habelə görülməli işlərin müzakirəsi və əlaqələndirilməsi məqsədilə aid qurumların iştirakı ilə müvafiq konfranslar, ümumilikdə, müxtəlif sosial qruplara ünvanlanmış 22 tədbir keçirilib.

Qeyd edilib ki, 2017-ci ilin birinci yarısında müvəkkil preventiv mexanizm yurisdiksiyası şamil olunduğu orqanlar üzrə, ümumilikdə, 19 müəssisədə mütəmadi olaraq və əvvəlcədən xəbərdarlıq edilmədən 29 başçəkmə həyata keçirilib.

Vurğulanıb ki, ötən ildə də informasiya və ictimaiyyətlə əlaqələrin təşkili istiqamətində işlər davam etdirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Ülkar Bayramova qarşıda duran vəzifələrdən danışdı, sonra məruzə ətrafında çıxışlar olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Ülkar Bayramova iclasla yekun vurub.

Xəbərlər şöbəsi

